
 Město  Nýrsko, bytová komise 
 
AKTUALIZACE ŽÁDOSTI O NÁJEM  BYTU NA ROK: 2015 
žádost podaná dne:                                   pod.č.j.      
 
Příjmení,jméno: ................................................................................................................ 
 

Datum narození:……………………………. 

 

Trvalý pobyt:  obec………………………….…část obce………………………………… 

                         

ulice………………………………č.p…………………..PSČ………………………........ 

                 

Skutečný pobyt:  obec………………………….část obce…………………………………… 

                            

ulice………………………………č.p…………………..PSČ………………………................. 
 

Osoby, které budou žít se žadatelem ve společné domácnosti po přidělení bytu:  
p.č. příjmení, jméno datum narození vztah k žadateli 

 1.    

 2.    

 3.    

 4.    

 5.    

Čestné prohlášení žadatele:   
Prohlašuji, že nejsem vlastníkem ani spoluvlastníkem domu nebo bytu, ani je neužívám 
právem odpovídajícím věcnému břemenu. Nejsem nájemcem družstevního bytu ani 
nájemcem bytu se smlouvou na dobu neurčitou. Jsem si vědom/a toho, že tuto podmínku 
musí splňovat i další členové domácnosti, kteří budou v bytě bydlet. 
 
V  Nýrsku dne  ................................. 
 

                                                                                  .................................................................. 

                                                                                                    podpis žadatele 

___________________________________________________________________________ 

 
Město Nýrsko, finanční odbor potvrzuje, že žadatel/ka a společně posuzované osoby 

• není/nejsou dlužníkem vůči městu 
• je/jsou dlužníkem vůči městu a nemůže být zapsán do seznamu uchazečů o nájem 

bytu (dle prováděcí směrnice č.18/2009, čl.4, platná od 1.4.2009) 
 

V Nýrsku dne………………………. 

                                                     

                                                                                  …………………………………………….             

                                                                                                 razítko a podpis FO                    


